АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕДЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИИН
РЕСПУБЛИКАН

ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ
КЮШТАН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« № » &_____ 2019 года с. Ведено № Л.

О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за
конкретными территориями Веденского муниципального района

В целях реализации Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом
Министерства образования и науки России от 22.01.2014г. №32, которым
утвержден порядок приема граждан на обучение по общеобразовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, Администрация Веденского муниципального района

1. Закрепить муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения
Веденского муниципального района Чеченской Республики за конкретными
территориями, согласно приложению.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных бюджетных обще
образовательных учреждений Веденского муниципального района Чеченской
Республики:
2.1 .Обеспечить своевременное зачисление детей, проживающих на
соответствующей территории сельского поселения Веденского
муниципального района, на обучение в закрепленной за ней муниципальное
общеобразовательное учреждение.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Керла дахар» и
разместить на официальном сайте Администрации Веденского муниципального
района Чеченской Республики.
4. Установить, что положения пункта 1 настоящего постановления вступают в
силу с момента его официального опубликования и распространяют своё
действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации Веденского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Чеченской Республики по социальным вопросам и духовно-нравственному
воспитанию М.Х. Дужаева.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава администрации Н.В. Ахиядов

Приложение
к постановлению Администрации
Веденского муниципального района
от «=% 01  2019 г. № X

Муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения
Веденского муниципального района, закрепляемые за конкретными

территориями

№
п/п

Н аименование учреждения Закрепляемая территория

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Веденская СОШ № 1» Веденского
муниципального района»

с. Ведено

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Веденская СОШ № 2» Веденского
муниципального района»

с. Дышне-Ведено

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Дышне-Веденская СОШ №1 им.А.А.
Загаева» Веденского муниципального района»

с. Дышне-Ведено

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Дышне-Веденская СОШ №2» Веденского
муниципального района»

с. Дышне-Ведено

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Ца-Веденская СОШ №1» Веденского
муниципального района»

с. Ца-Ведено

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Ца-Веденская СОШ №2» Веденского
муниципального района»

с. Ца-Ведено

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Марзой-Мохкская СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Марзой-Мохк

8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Дуц-Хуторская СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Дуц-Хутор

9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средне-Курчалинская СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Средние Курчали

10. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Нижне-Курчалинская СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Нижние Курчали

11. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Даргинская СОШ №1» Веденского
муниципального района»

с. Дарго

12. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Даргинская СОШ №2» Веденского
муниципального района»

с. Дарго

13. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Агишбатойская COIIJ» Веденского
муниципального района»

с. Агишбатой

14. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Верхатойская СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Верхатой

15. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Гунинская СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Гуни

16. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Махкетинская СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Махкеты

17. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Нефтянская СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Нефтянка

18. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Октябрьская СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Октябрьское

19. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждени «Тевзанинская СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Тевзани

20. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Хаттунинская СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Хаттуни

21. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Харачойская СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Харачой

22. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Сельментаузенская СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Сельментаузен

23. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Эрсинойская СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Эрсиной

24. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Элистанжинская СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Элистанжи

25. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Э шил хатой с кая СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Эшилхатой

26. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Первомайская СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Первомайское

27. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Бенойская СОШ» Веденского
муниципального района»

с. Беной

28 МБДОУ «Детский сад № 1» Веденского муниципального
района

с. Дышне-Ведено

29 МБДОУ Детский сад №  2 «Айшат» Веденского
муниципального района

с. Ведено

30 МБДОУ Детский сад № 3 «Машар» Веденского
муниципального района

с. Ведено

31 МБДОУ Детский сад №  4 «Шовда» с. Махкеты Веденского
муниципального района

с. Махкеты

32 МБДОУ Детский сад №  5 «Росинка» с. Ца-Ведено
Веденского района

с. 11,а-Ведено

33 МБДОУ Детский сад № 6 «Ромашка» с. Дарго Веденского
муниципального района

с. Дарго

34 МБДОУ Детский сад № 7 «Радуга» с. Тевзани Веденского
муниципального района

с. Тевзани

35 МБДОУ Детский сад №  8 «Родничок» с. Хаттуни
Веденского муниципального района

с. Хаттуни